
Mistrzostwa Polski Juniorów 2026 – znakomite wyniki śląskiej 
młodzieży! 
6–8 marca 2026 r., Warszawa | Kategoria wiekowa 19–21 lat 

Miniony weekend okazał się wyjątkowy dla śląskiego brydża juniorskiego. W 
Mistrzostwach Polski Juniorów (kat. 19-21 lat), rozgrywanych w dniach 6–8 marca w 
Warszawie, młodzi zawodnicy z naszego regionu zaprezentowali znakomity poziom, 
zdobywając medale we wszystkich konkurencjach i bezapelacyjnie triumfując w 
klasyfikacji województw. 

🏆 Klasyfikacja województw: 1. miejsce – Śląsk (147 pkt) z przewagą ponad 21 pkt 
nad drugim Mazowszem 

Pary Mikstowe – złoto i srebro 

W rywalizacji par mikstowych śląska młodzież zdominowała czołówkę, zajmując trzy miejsca 
w pierwszej czwórce. Magdalena Kapała (BSBS Bielsko-Biała) oraz Alex Cimr (Blue Club 
Chorzów) wygrali turniej z wynikiem 63,66%, a para Kaja Pustułka (Blue Club Chorzów) / 
Cyprian Morawski (PTGU) tuż za nimi – srebro z wynikiem 63,43%. Na czwartym miejscu Julia 
Jasicka i Kamil Szewczyk, oboje z Blue Club Chorzów, również z bardzo dobrym wynikiem 
62,07%. 

Pary Dziewcząt – srebro i brąz 



Nie mniej imponująco zakończył się turniej dziewcząt – 4 zawodniczki ze Śląska uplasowały się 
w pierwszej piątce. Srebro wywalczyła Natalia Fręchowicz (BSBS Bielsko-Biała) w parze z 
Matyldą Brzyzką (KU AZS UW) z wynikiem 65,03%, a brąz Kaja Pustułka (Blue Club Chorzów) 
w parze z Łucją Ciborowską (CKiS Skawina) – wynik 60,86%. Na piątym miejscu Magdalena 
Kapała i Milena Gryzło, obydwie zawodniczki BSBS Bielsko-Biała z wynikiem 59,43%. 

Pary Chłopców – srebro 

Również chłopcy z Województwa Śląskiego zakończyli rywalizację parową z bardzo dobrymi 
wynikami. Srebro wywalczyła para Alex Cimr / Krzysztof Świątkowski z Blue Club Chorzów z 
wynikiem 62,78%. Na 7. i 9. miejscu odpowiednio Karol Złocki / Piotr Flaga z Blue Club 
Chorzów oraz Jakub Bździuch / Jan Luber z Blue Club Chorzów i BSBS Bielsko-Biała. 

Teamy – brąz 

Rywalizacja teamów przyniosła kolejny powód do dumy – trzy nasze drużyny uplasowały się w 
czołowej szóstce. Brązowy medal wywalczył Team Ruch Chorzów w składzie Magdalena 
Kapała, Milena Gryzło, Krzysztof Świątkowski oraz Alex Cimr. Na 5. miejscu Team Blue Club 
Chorzów w składzie Julia Jasicka, Karol Złocki, Piotr Flaga oraz Kamil Szewczyk, a na 6. Team 
Na razie pass z Natalią Fręchowicz, Matyldą Brzyzką (KU AZS UW), Janem Luberem oraz 
Jakubem Bździuchem. 

 

Klasyfikacja długofalowa klubów 

W klasyfikacji klubowej Blue Club Chorzów zajął pierwsze miejsce ex aequo z KU AZS UW 
Warszawa, obydwa z wynikiem 99,5 punktów. Na 4. miejscu uplasował się BSBS Bielsko-Biała 
(47,5 pkt). To naprawdę świetne wyniki, które świadczą o konsekwentnej i skutecznej pracy 
szkoleniowej w śląskich klubach. 

Słowo na zakończenie 

Tegoroczne Mistrzostwa Polski Juniorów potwierdziły to, co obserwujemy od lat – śląski brydż 
juniorski ma się znakomicie. Zawodnicy reprezentujący nasze województwo walczyli 
konsekwentnie przez cały weekend, zdobywając medale w parach mikstowych, parach 
dziewcząt, parach chłopców oraz teamach. Suma tych sukcesów przełożyła się na 
zdecydowane zwycięstwo w klasyfikacji generalnej województw – 147 punktów, o ponad 21 
więcej niż drugie Mazowsze. 

Gratulacje dla wszystkich zawodników i serdeczne podziękowania dla trenerów obydwu 
klubów – to Wasza wspólna historia sukcesu. Brawo! 

 
Pełne wyniki dostępne są na stronie: wyniki.pzbs.pl/2026/mpj/ 

 


